Постановление

администрации Верхнебуреинского муниципального района

от 28.09.2011 г.                                                                                          №736

О проведении открытого конкурса среди владельцев автотранспортных средств на право заключения договора по осуществлению пассажирских перевозок по межпоселенческой маршрутной сети на 2012-2014 г.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Правительства Хабаровского края от 19.01.2011 №10-пр «Об организации пассажирских перевозок и о перспективах развития рынка транспортных услуг на территории Хабаровского края на период до 2012 г», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, а также в целях дальнейшего совершенствования порядка привлечения владельцев транспортных средств к регулярным пассажирским автомобильным перевозкам на территории Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс среди владельцев автотранспортных средств на право заключения договора по осуществлению пассажирских перевозок по межпоселенческой маршрутной сети на 2012-2014 г.

2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии.

3. Утвердить прилагаемый Перечень автобусных маршрутов и количество закрепленных за ними автотранспортных средств.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы

администрации района                                                         Н.В. Компановский

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

Верхнебуреинского

муниципального района

от «28» сентября 2011 №736

С О С Т А В

конкурсной комиссии

	Компановский Н.В.
	- первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Юдина Н.В.
	- начальник отдела местного хозяйства и экономики администрации района, заместитель председателя комиссии

	Павленко И.В.
	- ведущий специалист отдела местного хозяйства и экономики администрации района, секретарь комиссии

	Рухадзе Г.Г.
	- председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района, член комиссии

	Ермилов С.В.
	- начальник юридического отдела администрации района, член комиссии

	Дашкевич А.Л.
	- главный специалист отдела местного хозяйства и экономики администрации района. член комиссии

	Турченко В.В.
	- начальник ГИБДД по Верхнебуреинскому муниципальному району, член комиссии

	Селютина Р.Б.
	- руководитель ИФНС РФ по Хабаровскому краю в Верхнебуреинском районе, член комиссии (по согласованию)

	Качалова В.С.
	- ведущий специалист сектора потребительского рынка администрации района, член комиссии

Заместитель начальника отдела

местного хозяйства и экономики                                                        И.А. Рудык

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района

от «28» сентября 2011 №736

П Е Р Е Ч Е Н Ь

автобусных маршрутов и количество закрепленных за ними автотранспортных средств

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Количество графиков
	Расчетное количество автобусов (единиц)

	101
	Чегдомын – Средний Ургал
	9
	4

	103
	Чегдомын – Новый Ургал
	9
	4

Заместитель начальника отдела

местного хозяйства и экономики                                                      И.А. Рудык